
BESLUIT
Datum: dinsdag 23 april 2024

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Beschikbaar stellen krediet voor uitvoering Integraal Huisvestingsplan minimale 
scenario,

besluit:

1. Het totale krediet van €12,5 miljoen beschikbaar te stellen voor uitvoering van het minimale scenario uit
het Integrale Huisvestingsplan.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 23 april 2024,

griffier voorzitter

G.A. van Egmond             M.J.M. van Driel


